

Konin, dnia 30.05.2022 roku

WSZ-EP-18/612/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-18/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 14

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej za opakowanie, dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 7 poz. 2

Zwracamy się prośbą o sprecyzowanie ilości wymaganego asortymentu. Elektrody do defibrylacji są zawsze pakowane parami (po 2 sztuki). Zatem czy Zamawiający oczekuje 250 sztuk elektrod (125 kompletów) czy też 250 kompletów elektrod?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż miał na myśli 250 nierozłącznych, pakowanych razem w jeden komplet par elektrod, w związku z tym doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ Formularza asortymentowo-cenowego w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Projekt umowy- §2 pkt. 4

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.